
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VICTOR HOLD-DM I HYGGEFJER 
9.-10. maj 2026 i Aarhus - et arrangement for ALLE holdspillere! 

 
 
HAR I DANMARKS SJOVESTE ’HYGGEHOLD’? 
Du er hermed inviteret til VICTOR HOLD-DM I HYGGEFJER, der finder sted i Højbjerg Badmintonklub, Aarhus.  

Denne holdturnering adskiller sig ved at du frit kan tilmelde et hold til turneringen! 

Det kan f.eks. være et klubhold, familiehold, vennehold eller et hold bestående af spillere fra din efterskole, 

gymnasie, universitet eller arbejdsplads. Med andre ord kan du stille med dit helt eget ”Dream Team”! 

 

Det er fællesskab, glæde og oplevelser der er de bærende værdier for arrangementet og på den baggrund 

bliver spillerne ikke pointregulerede ved hverken vundne eller tabte kampe. 

Der gives dermed hverken plus- eller minuspoint til ranglisten – vi spiller kun for sjov! 

 

Man skal have administratorrettigheder til at kunne tilmelde hold fra klubben for at kunne tilmelde et hold til 

DM for Hold i Hyggefjer. Hvis du pt. står uden adgang til en klubadministrator, så kontakt os på 

event@badminton.dk, så hjælper vi gerne med at få dit hold tilmeldt. Det kræver dog forudbetaling at 

tilmelde hold uden om en klubadministrator.  

 

DATO 
Lørdag 9. maj kl. 10.00 til søndag 10. maj kl. 17.00. 

Alle hold får kampe begge dage uanset resultater på førstedagen. 

Forventet starttid om lørdag er kl. 10.00 for de fleste hold.  

 

Tilmeldingsfrist: Mandag 13. april 2026. KLIK HER. 

Vejledning: KLIK HER. 

 
PRIS 
4 spillere/herrer hold: 1.400 Kr. 

4 + 2 hold: 2.100 Kr. 

Holdgebyret er det samme uanset hvor mange spillere, der anvendes på holdet, så prisen pr. deltager 

reduceres, hvis man er flere end det obligatoriske antal spillere.  

 
BOLDE 
Der spilles med FORZA Bolde.  

 

SPILLESTEDER 
Højbjerg Badminton Klub, Hjulbjergvej 7A, 8230 Højbjerg 

AB, Aarhus Badminton Klub, Dyrehavevej 1-7, 8000 Aarhus C 
Viby Badmintonklub, Vårkjærvej 71, 8260 Viby J 
Brabrand Hallen, Engdalsvej 86-88, 8220 Brabrand 

 
KONTAKTINFO 

Karoline Keller, tlf.: +45 7060 5076 

Arne Tophøj, tlf.: +45 2292 5422 

@: event@badminton.dk 

 

Michael Kjeldsen, tlf.: +45 4052 1922 

@: Michaelkjeldsen@gmail.com 

 
 
 
 

mailto:event@badminton.dk
https://www.badmintonplayer.dk/DBF/Turnering/TilmeldTurnering/#119311
https://badminton.freshdesk.com/a/solutions/articles/22000272303
mailto:event@badminton.dk


 

 

 

 
HVORFOR DELTAGE MED ET HOLD? 
VICTOR HOLD-DM I HYGGEFJER er en begivenhed, der tiltrækker folk, som elsker at spille badminton på et 

mere afslappet og hyggeligt niveau. Dog går alle samtidig også op i at vinde mesterskabet. Det er en 

turnering, der fokuserer på sjov, samvær og fællesskab, men også på intens konkurrence i de enkelte 

holdkampe.  

• Det er en fantastisk mulighed for at møde nye og bekendte mennesker og tilbringe tid med venner, 

både på og uden for banen. Badminton er en sport, der nemt muliggør sociale interaktioner, og det 

kan være en fantastisk måde at styrke venskaber med- og modspillere imellem. Det kan være 

motiverende og opmuntrende at være en del af et hold, der støtter hinanden og hepper på hinanden 

under kampene. 

• Som navnet antyder, handler det om hygge og sjov. Atmosfæren er intens, men afslappet, og det 

handler stadig om at vinde, men der er typisk masser af grin og gode vibes. Nogle gange kan selv de 

mest afslappede kampe få pulsen til at stige, og det kan være utroligt sjovt at konkurrere på den 

måde. 

• Og så er der festen, middagen, musikken, og alle de små konkurrencer som optakt til festen uden om 

banen i løbet af dagene. Det giver deltagerne mulighed for at slappe af og nyde hinandens selskab 

både på og uden for banen. 

Alt i alt handler det om at nyde spillet, have det sjovt og skabe gode minder sammen med venner og nye 

bekendtskaber. 

 
HVEM KAN DELTAGE? 
Alle spillere skal være fyldt 16 år på spilledagen. 

 

Det er tilladt at sammensætte sit hold med spillere fra egen klub eller på tværs af klubber. Holdet tilmeldes 

på BadmintonPlayer som en klub. Hvis du laver et holdfællesskab, som skal have sit eget navn, skal dette 

oprettes af Eventafdelingen. Se de enkelte holdtyper, holdstørrelser og aldersinddeling for senior+ nedenfor. 

 

I forbindelse med tilmelding skal de spillere, som anvendes på holdet vedhæftes. De skal derfor være 

indplaceret på ranglisten inden tilmelding. Dette har til formål at danne så jævnbyrdige kampe som muligt.  

 

Er alle på dit hold rundet 30 år, så anbefaler vi deltagelse i senior+ rækkerne, så vi får nogle gode rækker for 

disse spillere. Det kunne fx være hold, som til daglig spiller på motionshold. Vi sammenlægger dog senior+ 

og senior, hvis der ikke er senior+ hold nok til deres egen turnering. 

 
TURNERINGSFORM 
Turneringen afvikles med indledende kampe i en pulje - og de bedst placerede hold spiller som frem til 

slutkampene om medaljer. Vi garanterer 3 holdkampe til alle - og 4 holdkampe til de fleste hold. 

Fælles reglement for HOLDDM for Hyggefjer (Senior+, Senior, Motion, Bredde) Klik her 

 
HOLDTYPER OG RÆKKER 
Årgang: Række: Holdtype: 1. kamp / 2. kamp i holdkampen 

SENIOR (single, double, mix) 

Indplacering  
i rækker 
sker af 
 turnerings- 
ledelsen** 

4 + 2 (8 kampe) 1 DD, 2 HD / 1 MD, 1 DS og 3 HS 

SENIOR (HS, double og mix) 4 + 2 (7 kampe) 1 DD, 2 HD / 2 MD og 2 HS 

SENIOR (double og mix) 4 + 2 (6 kampe) 1 DD, 2 HD / 2 MD og 1 HD**** 

SENIOR (single og double) 4 spillere*** (5 kampe) 2 doubler / 2 singler og 1 double**** 

SENIOR (kun doubler) 4 spillere*** (4 kampe) 2 doubler / 2 doubler**** 

30+* 2 + 2 (4 kampe) 1 DD, 1 HD / 2 MD 

30+* 4 herrer (4 kampe) 2 HD / 2 HD**** 

45+* 2 + 2 (4 kampe) 1 DD, 1 HD / 2 MD 

45+* 4 herrer (4 kampe) 2 HD / 2 HD**** 

60+* 2 + 2 (4 kampe) 1 DD, 1 HD / 2 MD 

60+* 4 herrer (4 kampe) 2 HD / 2 HD**** 

https://badminton.dk/holdturneringsregler/


 

 

 

* Spillerne skal være fyldt henholdsvis 30 år i 30+, 45 år i 45+, 60 år år i 60+ senest 30. juni den pågældende 
sæson. 
** Alle Spillere skal være indplaceret på ranglisten, ved tilmelding. 
*** 4 spillere – holdet kan sammensættes af både herre og damespillere. 
**** denne double må spilles af spillere, som allerede har spillet HD/double i holdkampen, mens spillere som 
har spillet single eller mix kan ikke spille denne double. Hver spiller må spille en kamp, på hver side af 
skråstregen / 
 
Bemærk den nye 4+2 holdtype, hvor der spilles 2 HS, men ikke DS.  
2+2 udbydes i denne turnering kun i 30+, 45+ og 60+. 
 
Det er tilladt at medtage og benytte reserver ift. holdtypen. 

Hvis der stilles med minimum antal herre/damer, som holdtypen foreskriver, skal alle på holdet spille 2 

kampe i holdkampen. Det er tilladt at benytte flere på holdkortet, så enkelte eller flere på holdet kun spiller én 

kamp i holdkampen. Ved uafgjort spilles ét golden sæt, efter forskrifterne i reglementet §5. 

 

HOLDOPSTILLING OG STYRKEORDEN 
Holdopstillingen skal sættes i styrkeorden, dvs. med stærkeste spiller/par i 1. single/double osv. Der gælder 

samme styrkeorden for hele turneringen. Hvis styrkevurderingen afviger fra ranglisten, skal de implicerede 

spillere så vidt muligt, indplaceres korrekt, inden tilmelding. 

 

PRÆMIER 
Ved deltagelse af 3-5 hold, vil der være medaljer til nr. 1 og 2.  

Ved deltagelse af 6 eller flere hold, vil der være medaljer til nr. 1, 2 og 3. 

 
MIDDAG OG EFTERFØLGENDE FEST MED DJ PÅ SAVVÆRKET FOR ALLE DELTAGERE 
Pris: 279 kr. pr. pers. inkl. 3 retters menu og en velkomstdrink 

Ankomst fra kl. 19.30 

Spisning: kl. 20.00 

Forret: Tapas style ’to-share’ ved bordene 

Hovedret: Buffet m. helstegt pattegris og kylling fra grillen samt flødekartofler, broccolisalat & grøn salat. 

Søren Nymarks Vej 8A, 8270 Højbjerg 

 

OVERNATNING INKL. MORGENMAD 
Ved overnatning på skolen skal der medbringes udstyr til overnatning i klasselokale.  

Overnatning i klasseværelser på Rundhøjskolen, Holmevej 200, 8270 Højbjerg. 

Der skal betales 500 kr. i depositum pr. lokale, der returneres ved aflevering af værelset. 

Morgenmadsmenu ved overnatning: 

Rugbrød/franskbrød, smør, ost, marmelade, rullepølse, Nutella, kaffe/the, juice, vand 

Havregryn, cornflakes og mælk 

Pris 125 kr. pr person inklusive morgenmad. 

Der kan også bestilles frokost: 

Lørdag og søndag frokost 
Kylling og bacon sandwich samt 0,5 l. vand 

Sandwich og vand bringes ud i hallerne kl. 12.00 hhv. lørdag og søndag 

Pris 65 kr. 

 

Mange hilsner 

DGI Badminton / Badminton Danmark 
 
  



 

 

 

 

 

 


